10-02-2024 15:41:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido a calçada da via pública se encontrar oca por baixo ,aproximando da
calçada do estabelecimento citado .Solicito devidas providencias para que não ocorra algum acidente ,pois consta um
grande buraco que está entrando por baixo da calçada (que se encontra oca).

Atendendo aos pedidos dos munícipes ,solicito devida manutenção na calçada da via mencionada .Pois a
calçada  está  abrindo um grande buraco que está entrando por baixo da calçada (que se encontra oca) gerando assim,
perigo a quem utiliza a rua, conforme fotografias anexas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA RONDON PACHECO EM FRENTE AO NÚMERO, 3200, SARAIVA, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO BAR ORTIZIO 211

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 63/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

10-02-2024 15:41:46

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total